
Pulje Lag Lag Kaptein Mobil e-post
A 1 Polart lavtrykk Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no
A 2 TBK Ralph Buchmann 40 00 44 44 buchmannralph@gmail.com
A 3 Rognan - Salten Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no
A 4 Austevoll Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@ecosubsea.com
A 5 VAAR Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com
A 6 Ruter 7 Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no
A 7 Stryn Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor52sunde@hotmail.no
B 1 Samnanger Helge Magnus Erdal 91 17 12 29 helgeme@gmail.com
B 2 Hamar BK Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no
B 3 Ulla-damene Ingeborg Grimsmo 41 51 20 42 igrimsmo26@gmail.com
B 4 Team Sogn Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hvl.no
B 5 Sinsen100 Jens Kaltenborn 99 23 56 76 jensemannk@hotmail.no
B 6 Nord og Sør Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com
B 7 Frydenlunds venner Frank Ivar Falsen 95 82 03 50 frank.falsen@gmail.com
C 1 DoD (Dansken og Damene) Anne Birgitte Fossum 93 24 15 31 abf@abisco.no
C 2 Brandbu 2 Halvard Fallang 92 06 08 62 halvard@abacus-regnskap.no
C 3 HAL Asgeir Aas 93 48 32 94 asgeir_aas@hotmail.com
C 4 Brandbu 1 Tobias Hollerud Tellefsen 97 50 56 27 tobias_h_t@hotmail.com
C 5 Rabalder Knut Kiste 97 08 67 10 knut.kiste@online.no
C 6 Equinor BK Arnfinn Rømuld 41 40 98 97 arnfinn.romuld@lyse.net
C 7 Haugaland med omegn Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no
D 1 Middelhavsfarerne Anton Thorstensen 91 35 59 40 olaithor@online.no
D 2 Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com
D 3 Lang vei tilbake Alf Gunnar Pedersen 90 09 17 55 alfgunnarpedersen@gmail.com
D 4 Vestavind Martin Ivar Henden 95 42 72 62 mihen@online.no
D 5 Hemsedal Svein Ulsaker Bækken 48 00 93 31 sbae2@online.no
D 6 Nøttertøy 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com
D 7 Odins Army Trond Odin Rønbeck 45 77 62 19 trondodin@gmail.com
E 1 Florø Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no
E 2 Rolsekoppene Siri Hove 41 25 64 68 siho13@icloud.com
E 3 Lørenskog BK Steinar Stefanussen 91 56 82 23 stefanussen@me.com
E 4 Stange Jan Olaf Henriksen 94 22 50 73 janohenriksen1@gmail.com
E 5 Gunnleiv`s venner Gunnleiv Grude 47 04 33 37 gugrude@online.no
E 6 kolbotn Rolf Normann Hansen 95 19 42 66 rnormh@online.no
E 7 Hagakara Jan Arne Rasmussen 47 90 77 70 j-ar-r@online.no
F 1 Juniorene med hjelpere Arvid G. Lillejord 97 62 17 37 arvidlillejord@hotmail.com
F 2 Lundamo Svein Ingar Sæther 90 92 09 79 sv-in-s@online.no
F 3 Rubben Rune Wichmann Haldorsen 90 05 24 47 rune.haldorsen@haugnett.no
F 4 BK Grand Anne Berit Indrestrand 45 29 26 74 annebindrestrand@gmail.com
F 5 Eid Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com
F 6 VAGG Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no
F 7 Rett øst Jan Løvfall 92 41 20 00 jan_loevfall@hotmail.com
F 8 Haddelands disipler Tor Einar Haddeland 95 94 52 63 haddelandtoreinar@outlook.com
G 1 Sortland BK Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no
G 2 Brekk og Co Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com
G 3 Komplisert Cato Hansen 99 50 80 48 triathlon2011@live.no
G 4 Bak Hemsen Liv Bugge 98 04 91 21 liv.bugge@uib.no
G 5 Tynset BK Jon Sagbakken 90 58 73 37 jonsag1966@gmail.com
G 6 Jims Diamonds Jim-Thore Thoresen 95 52 70 06 jimthore@gmail.com
G 7 Slemjegerne Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com
G 8 Oddinger August Olason 90 81 80 07 olasonagust@gmail.com
H 1 Mo BK Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com
H 2 Ja, vi æ mæ! Vibeke Hansen 90 19 47 75 hansvibeke80@gmail.com
H 3 LOVE II Stein Statle 90 04 71 98 steine70@hotmail.com
H 4 Midt i Noreg Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com
H 5 Eiker Per Drange Hansen 40 03 96 44 pdh@hoegh.com
H 6 Bergs utvalgte Asbjørn Berg 99 15 51 06 asbjosta@online.no
H 7 God knaill Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com


